исх. № 40/2024 от 12.07.2024 г. Министру здравоохранения

Тверской области
Абрамовой  К.А.

О реализации положений Приказов

Минздрава России

от 28.01.2021 № 29н,

от 18.02.2022 № 90н

Коммерческое предложение.

С целью практической реализации положений Приказа Министерства

здравоохранения РФ от 18.02.2022 г. № 90н «Об утверждении формы,

порядка ведения отчетности, учета и выдачи работникам личных

медицинских книжек, в том числе в форме электронного документа»

предлагаем услуги по передаче заключений в формате СЭМД 230 по

результатам предварительных (периодических) медицинских осмотров

(обследований), формируемых медицинскими организациями, в РЭМД

ЕГИСЗ посредством МИС «ГИГТЕСТ. Медицина». Также реализована

возможность интеграции МИС «ГИГТЕСТ. Медицина» со сторонними МИС.

Стоимость подключения организации с одним oid составляет 10 000 р.,

ежемесячная стоимость обслуживания (включая безлимитное количество

передаваемых СЭМДов) составит 3 000 р./мес.

Просим данную информацию принять к сведению и передать всем

заинтересованным сторонам.

Контакты для связи:

e-mail: info@gigtest.ru

Тел.: 8(905)121-02-02

С уважением,

коммерческий директор        А.Ю. Пузырев

моб. +7 (905) 121-02-02

mailto:info@gigtest.ru